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과  목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비 고
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.이전수입 524,564 471,767 52,797

1.교육비특별회계이전수입 522,957 471,767 51,190

1.교육비특별회계전입금수입 522,957 471,767 51,190

1.학교회계전입금 522,957 471,767 51,190

1.학교운영비전입금 245,688 240,416 5,272
통합사업운영비 : (89,075,000원 × 1교) - 

85,281,000원 =
3,794,000

기본운영비 : (156,613,000원 × 1교) - 

155,135,000원 =
1,478,000

2.목적사업비전입금 277,269 231,351 45,918
(성립전)방과후과정강사 인건비 : (91,050,000

원 × 1교) - 88,116,000원 =
2,934,000

방과후과정강사 인건비 : (106,630,950원 × 1

교) - 91,050,000원 =
15,581,000

(성립전)방과후과정운영 지원금 : (4,800,000원

 × 1교) - 4,000,000원 =
800,000

돌봄교실 운영비 : (7,800,000원 × 1교) - 

8,000,000원 =
-200,000

(성립전)유아학비 방과후과정 지원금 : 

(44,391,940원 × 1교) - 40,121,000원 =
4,271,000

(성립전)유아학비 교육과정 지원금 : 

(70,257,810원 × 1교) - 63,129,000원 =
7,129,000

(성립전)특수교육대상자 무상교육비 지원금 : 

(8,302,240원 × 1교) - 6,390,000원 =
1,913,000

(성립전)방과후과정강사 인건비보조금 : 

2,000,000원 × 1교 =
2,000,000

(성립전)유아학비 방과후과정 지원금 : 

4,350,000원 × 1교 =
4,350,000

(성립전)유아학비 교육과정 지원금 : 7,140,000

원 × 1교 =
7,140,000

2.기타이전수입 1,607 0 1,607

1.학교회계간이전수입 1,607 0 1,607

1.다른학교회계전입금 1,607 0 1,607

1.다른학교회계전입금 1,607 0 1,607전보 교육실무직원 인건비 : 1,607,000원×1명= 1,607,000

2.자체수입 163,127 202,561 -39,434

1.학부모부담수입 162,821 201,971 -39,150

1.수익자부담수입 162,821 201,971 -39,150

1.급식비 81,195 112,158 -30,963

1.급식비 81,195 112,158 -30,963
급식비 : 경정 69,967,800원 - 기정 98,010,000

원 =
-28,042,000

위탁급식비 : 경정 11,226,320원 - 기정 

14,148,000원 =
-2,921,000

2.방과후학교활동비 55,105 57,000 -1,895

1.방과후학교활동비 55,105 57,000 -1,895
방과후학교활동비 : 경정 55,105,000원 - 기정 

57,000,000원 =
-1,895,000
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3.현장체험학습비 576 576 0

1.현장체험학습비 576 576 0

4.졸업앨범비 3,545 3,600 -55

1.졸업앨범비 3,545 3,600 -55
졸업앨범제작 : 경정 3,545,000원 - 기정 

3,600,000=
-55,000

5.기타수익자부담수입 22,400 28,637 -6,237

1.기타수익자부담수입 22,400 28,637 -6,237
우유급식비 : 경정 11,264,280원 - 기정 

17,067,000원 =
-5,802,000

원복구입 : 경정 2,625,000원 - 기정 

3,150,000=
-525,000

가방구입 : 경정 1,464,000원 - 기정 

1,920,000=
-456,000

정규반간식비 : 경정 7,045,040원 - 기정 

6,500,000=
546,000

2.행정활동수입 306 590 -284

1.자산수입 0 100 -100

1.자산매각대 0 100 -100

1.자산매각대 0 100 -100불용품매각대금 : 경정 0원 - 기정 100,000원 = -100,000

2.기타행정활동수입 306 490 -184

1.이자수입 306 340 -34

1.이자수입 306 340 -34
예금이자수입 : 경정 9,000원 - 기정 40,000원 

=
-31,000

정기예금이자 : 경정 297,000원 - 기정 300,000

원 =
-3,000

2.기타행정활동수입 0 150 -150

1.기타행정활동수입 0 150 -150법인카드캐쉬백 : 경정 0원 - 기정 150,000원 = -150,000

3.기타수입 12,367 12,367 0

1.전년도이월금 12,367 12,367 0

1.순세계잉여금 10,273 10,273 0

1.순세계잉여금 10,273 10,273 0

1.순세계잉여금 10,273 10,273 0

2.정산대상재원사용잔액 2,094 2,094 0

1.정산대상재원사용잔액 2,094 2,094 0

1.정산대상재원사용잔

액
2,094 2,094 0

세입합계 700,058686,695 13,363
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